
172 6ª feira |28/Set/2018  - Edição nº 10284

101669/2018 101675/2018

101672/2018 101676/2018

RESOLUÇÃO DPG Nº 238, 25 DE SETEMBRO 2018 

 

Promoção por merecimento - 

ANTONIO 

 

Promoção por antiguidade � 

CAMILLE 

COSTA 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, usando das atribuições que lhe são 

 

 

Ordinária, realizada em 25 de 

 

 

RESOLVE 

Art. 1°. ANTONIO 

 

Categoria da  Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

Art. 2°. CAMILLE 

 

Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

RESOLUÇÃO DPG Nº 239, 25 DE SETEMBRO 2018 

 

Promoção por merecimento - 

LUIS 

 

Promoção por antiguidade � 

MAURICIO FARIA 

 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, usando das atribuições que lhe são 

 

 

Ordinária, realizada em 25 de 

 

 

RESOLVE 

Art. 1°. LUIS 

 

Categoria da  Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

Art. 2°. MAURICIO 

 

Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

RESOLUÇÃO DPG Nº 240, 25 DE SETEMBRO 2018 

 

Promoção por merecimento - 

CAMARGO CARDOSO 

Promoção por antiguidade � 

CLAUDIA 

DA CRUZ SIMAS DE REZENDE 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, usando das atribuições que lhe são 

 

 

rdinária, realizada em 25 de 

 

 

RESOLVE 

CAMARGO CARDOSO  

Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

Art. 2°. CLAUDIA DA 

CRUZ SIMAS DE REZENDE 

Categoria da  Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

RESOLUÇÃO DPG Nº 241, 25 DE SETEMBRO 2018 

 

Promoção por merecimento - 

DEZIDERIO MACHADO 

LIMA 

Promoção por antiguidade � 

NATALIA MARCONDES 

STEPHANE 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, usando das atribuições que lhe são 

 

 

Ordinária, realizada em 25 de 

 

 

RESOLVE 

DEZIDERIO 

MACHADO LIMA  

Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

Art. 2°. Prom NATALIA 

MARCONDES STEPHANE 

da  Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 


